Estado do Pará
Poder Legislativo
Melgaço - Pará

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06
www.cmmelgaco.pa.gov.br

CEP nº 68.490-000

Oficio nº 30/2023

Melgaço, 04 de setembro de 2023

Ao
Ilmo. Senhor
Eder Vaz Ferreira
MD. Secretário Municipal de Educação

Senhor Secretário.

É com honra que esta Câmara Municipal de Melgaço, acusa o

recebimento de vosso ofício nº 0162/2023, no qual nos solicita a indicação de

um representante deste legislativo para compor a Comissão Municipal para o

processo de implementação da gestão escolar.

Por isso, indico o senhor vereador Carlos Diniz Miranda Costa,

para nos representar neste processo.

Na oportunidade, expresso meus mais elevados protestos de

estima e alto apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ GETULIO VIEGAS DE LIMA
Presidente da Câmara